
Uchwała Nr  166/318/09 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2 grudnia 2009 roku 

w sprawie przyjęcia „Informacji o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych na 

terenie powiatu kieleckiego  w 2009r. i przygotowaniach do zalesień na 2010r.” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 

XVIII/12/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 12 lutego 2009r. w sprawie uchwalenia „Planu 

pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2009 rok”, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się „Informację o zalesieniach prywatnych gruntów rolnych na terenie powiatu 

kieleckiego w 2009r. i przygotowaniach do zalesień na 2010r.”. 

 

§ 2 

Informację przedkłada się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zenon Janus    
 
Wicestarosta: 
Marian Ferdek   
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek      
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna   


